
                                                                                                                           

 

 

UCHWAŁA Nr X.104.2019 

RADY GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI 

z dnia 20 grudnia 2019r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski  na  rok 

szkolny  2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 39a  ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) Rada Gminy Majdan Królewski  

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski  na rok szkolny 

2019-2020, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski,  w celu ustalenia 

wysokości zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

oraz rodziców. 

2. Średnia cena  jednostki paliwa, o której mowa w ust. 1,  wynosi: 

1) dla benzyny: 4.96 zł za 1 litr,  

2) dla oleju napędowego: 4.98 zł za 1 litr, 

3) dla gazu płynnego (LPG): 2.39  za 1 litr. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       Waldemar Kamiński 

 


